
vstupenka

www.fkblansko.cz

Krajský přebor Jihomoravského kraje / 25. kolo 

FK Blansko - Slavoj Podivín  
sobota 25. května 2013

Rozhodčí utkání: HR: Tomáš Sedláček,

AR1: Ondřej Pelikán, AR2: Josef Cibulák,

delegát utkání: Milan Skočovský

Uzávěrka programu 20. 5. 2013

č.

16:30, stadion na Údolní
Na dalším domácím utkání A týmu  
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor

AUTO - CAR Holding, a.s.
Horní Lhota 59, 678 01 Blansko
tel.: 516 418 009, mobil: 602 758 620
web: www.autocar-jarusek.com

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body
1. FK Blansko 23 16 4 3 50:17 52
2. Sokol Novosedly 23 14 2 7 41:35 44
3. FK Mutěnice 23 13 4 6 56:31 43
4. FC Sparta Brno 23 12 3 8 48:32 39
5. Framoz Rousínov 23 11 6 6 47:31 39
6. FC Moravský Krumlov 23 11 4 8 36:35 37
7. Slovan Bzenec 23 11 3 9 55:40 36
8. FC Ivančice 23 8 8 7 40:34 32
9. FK SK Bosonohy 23 8 8 7 33:35 32

10. SK Olympia Ráječko 23 10 2 11 34:38 32
11. FC Kyjov 1919 23 7 5 11 28:35 26
12. FK IE Znojmo 23 7 4 12 34:52 25
13. FC Kuřim 23 7 3 13 31:48 24
14. RAFK Rajhrad 23 7 2 14 32:52 23
15. FC Boskovice 23 5 4 14 35:56 19
16. Slavoj Podivín 23 3 6 14 24:53 15

Statistiky FK Blansko: 
Góly: 15 - Trtílek, 7 - Šenk, Doležel, 4 - Hansl, 3 - Pokorný, Šíp, 2 - Pernica, Zouhar, vlastní, 
1 - Bubeníček, Gromský, Jarůšek, Mokrý, Šplíchal, asistence: 8 - Šenk, 6 - Trtílek, 4 - Doležel, Po-
korný, Šíp, Zouhar, 3 - Bubeníček, 2 - Hansl, Gromský, 1 - Beneš, Nečas, Šplíchal, čistá konta: 
7 - Juran, 3 - Němec (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Střelci krajského přeboru: 
20 - Kasala (Bzenec), 19 - Koštuřík (Mutěnice), 15 - Trtílek (Blansko), 13 - M. Sehnal (Ráječko), 
12 - Holomek (Bosonohy), Holešinský (Mutěnice), 10 - Zůbek (Bzenec), Králíček (Rousínov), 
9 - Přichystal (Sparta Brno), Tenora (Ráječko), Polák (Rajhrad), Janíček (Boskovice), 

Další zápasy 25. kola (25. a 26. 05. 2013):      
so, 16:30: Rousínov - Kuřim, Sparta Brno - Bosonohy, Boskovice - Moravský Krumlov, Rajhrad  
- Novosedly, ne, 10:15: Kyjov - Bzenec, 16:30: Ráječko - Ivančice, Mutěnice - IE Znojmo 

Program následujícího 26. kola (01. 06. 2013):     
so, 10:15: IE Znojmo - Rajhrad, 16:30: Sokol Novosedly - FK Blansko, Podivín - Kyjov, Bzenec - Ráječko, 
Ivančice - Boskovice, Moravský Krumlov - Sparta Brno, Bosonohy - Rousínov, Kuřim - Mutěnice

Program dohrávaného 18. kola (05. 06. 2013): 
st, 18:00: Framoz Rousínov - FK Blansko, IE Znojmo - Ivančice, Moravský Krumlov - Bzenec, 
Bosonohy - Podivín, Kuřim - Novosedly, Mutěnice - Rajhrad, Sparta Brno - Kyjov, Boskovice  
- Ráječko

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Příští domácí utkání: 27. kolo, sobota 08. 06. 2013, 
16:30: FK Blansko - RAFK Rajhrad (stadion na Údolní)

Tabulka krajského přeboru k 20. 5. 2013



FK Blansko / Slavoj Podivín

Blansko nezaváhalo ani na horké půdě Bzence

B z e n e c / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko vstoupili vítězně do třetího anglického týdne jarní 

části krajského přeboru. V rámci 24. kola zvítězili svěřenci Jiřího Hajského na horké půdě Bzence 3:1. 

24. kolo, sobota 18. 05. 2013, 16:30 / Slovan Bzenec - FK Blansko 1:3 (0:1)

Branky: 53. Ingr - 37. z pen. a 75. Trtílek, 64. Zouhar, žk: 28. Paták, 35. Hrotek, 35. Linhart, 

36. Dobeš, 38. Kasala, 73. T. Dulovecz - 13. Trtílek, 56. Zouhar, 80. Buchta, čk: 57. Linhart 

(Bzenec, po 2. žk), rozhodčí: Denev - Urbánek, Štipský, delegát: Toman, diváků: 130 

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška, Müller, Křivánek (85. Mokrý) - Zouhar, Bubeníček (C), 

Nečas (19. Buchta) - Trtílek, Hansl (81. Jarůšek), Pokorný, náhradníci: Mokrý, Jarůšek, Buchta, 

F. Němec, trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra:

„Z utkání jsem měl docela obavy, protože Bzenec dal nejvíce branek v soutěži. My jsme naopak 

nejméně branek dostali. V týdnu jsme navíc měli problémy se složením sestavy, ale kluci to zvládli. 

Jsme maximálně spokojení. Zápas rozhodla větší vůle po vítězství. Podali jsme kolektivní výkon.“ 

Další výsledky 24. kola: 

Moravský Krumlov - Ráječko 3:1 (2:1), Kuřim - Sparta Brno 3:2 (2:1), Podivín - Rajhrad 2:0 (0:0), 

Ivančice - Kyjov 1:0 (1:0), Bosonohy - Boskovice 2:1 (0:0), Mutěnice - Rousínov 3:1 (2:0), IE Zno-

jmo - Novosedly 1:3 (1:2)

•	 SLAVOJ PODIVÍN

 Brankáři:  Tomáš Létal, Lukáš Solařík
 Obránci:  Jakub Kadrnka, Marian Řezáč, Miroslav Nevěděl,  
  Miroslav Holý, Lukáš Stojkovič
 Záložníci:  Martin Švestka, Lukáš Praks, Vlastimil Šemora, 
  David Sádlo, Tomáš Halm, Martin Martečík, 
  Dušan Derbl 
 Útočníci:  Petr Dohnal, Zdeněk Očenášek, Karel Švestka, 
  Michal Fric

Realizační tým: 
Trenéři: Karel Švestka, Bronislav Krška, vedoucí mužstva: Petr Kadrnka

Změny v kádru:
Přišli: na přestup - Michal Fric (FC RAK Provodov), na hostování - Dušan Derbl (Sokol Šakvice), 
prodlouženo hostování - Miroslav Nevěděl (Sokol Šakvice), návrat z hostování - Karel Švestka
Odešli: nikdo

Slavoj Podivín ve 24. kole:

sobota 18. 05. 2013, 16:30 / Slavoj Podivín - RAFK Rajhrad 2:0 (0:0)

Branky: 75. Řezáč, 79. Fric

PODIVÍN: Létal - Praks, Řezáč, Martečík, K. Švestka, M. Švestka, Dohnal, Stojkovič, Kadrnka, 

Nevěděl, Očenášek, střídali: Fric, Šemora, Derbl, trenéři: Karel Švestka, Bronislav Krška

Statistiky Slavoj Podivín:

Góly: 5 - Praks, 4 - Fric, 3 - Švestka, Očenášek, 2 - Halm, 1 - Martečík, Krajča, Nevěděl, Šemora, 

Kadrnka, Stojkovič, Řezáč, čistá konta: 2 - Létal

Podzimní vzájemné utkání:

10. kolo, sobota 13. 10. 2012 / Slavoj Podivín - FK Blansko 0:3 (0:1)

Branky: 39. a 60. Trtílek, 70. Doležel, diváků: 150, rozhodčí: M. Janíček - Laštůvka, Fojt, delegát: Dofek

PODIVÍN: T. Létal - Stojkovič, Řezáč (47. Sádlo, 80. Halm), Švestka (C), Kadrnka - Nevěděl, 

Krajča, Martečík (65. Šemora), Očenášek, Dohnal - Praks, trenér: Karel Švestka

BLANSKO: Juran - Bubeníček (C), Maška, Marák, Šíp - Beneš (74. Jarůšek), Šplíchal, Pokorný 

(74. Zouhar), Šenk - Doležel, Trtílek (84. Mokrý), trenér: Karel Jarůšek

www.fkblansko.cz Soupiska FK Blansko - jaro 2013

Trenér: Jiří Hajský, 1. asistent trenéra: Radim Bubeníček, 2. asistent trenéra: Miloš Vašák,
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 94 - Filip Němec (1994)

  Obránci: 18 - Michal Beneš (1989), 17 - Radim Bubeníček (1984),

    15 - Robin Buchta (1994), 16 - Petr Gromský (1991),

    3 - Josef Maška (1976), 5 - David Müller (1991)

  Záložníci: 10 - Tomáš Jarůšek (1991), 14 - Filip Křivánek (1990),

    6 - Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984), 8 - Martin Pokorný (1985),

    19 - Jan Sedláček (1992), 4 - Andrej Vašák (1992), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 12 - Jiří Majer (1992), 13 - Jan Trtílek (1993)


